
 
 GMINA STAWIGUDA 
 11-034 Stawiguda, ul. Olsztyńska 10 
 tel.: 89 5126202,  
 www.stawiguda.pl   przetargi@stawiguda.pl  

 

  Stawiguda, dnia 28.02.2023 r.  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Nazwa zamówienia: 
 

Realizacja zadań polegających na budowie ciągów pieszo - rowerowych oraz oświetlenia  w ramach zadania „Chronimy przyrodę  
w gminie Stawiguda” 

 

Numer postępowania ZP.271.1.4.2023 

Tryb postępowania: Tryb podstawowy na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 
Publicznych 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zawiadamia, że: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 28.02.2023 r.  godz. 9:50:00 

2. Kwota  brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

 2 310 000,00 zł, w tym:  
Cześć I - 630 000,00 zł,  
Cześć II - 930 000,00 zł,  
Część III - 610 000,00 zł,  
Część IV - 140 000,00 zł. 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

Część I – Budowa traktu pieszego wzdłuż ulicy Bartąskiej wraz z elementami edukacji ekologicznej. 

Lp. 
Nazwa (firma) Wykonawcy  

i adres siedziby Wykonawcy 
Cena brutto 

PLN 
Przedłużenie rękojmi i 

gwarancji : 
Aspekty społeczne 

1. 

Przedsiębiorstwo Budownictwa 
Drogowego Sp z o.o. 
ul. Jędrychówko 4 
14-300 Morąg 
NIP 7411969628 

335 589,50 

7 lat i więcej, licząc od 
dnia podpisania 

protokołu odbioru 
końcowego. 

 

TAK 

2. 

PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWLANE 
WITKA Sp. z o. o. 
ul. Kołobrzeska 50 H 
10 – 434 Olsztyn 
NIP 7393846110 

704 262,18 

7 lat i więcej, licząc od 
dnia podpisania 

protokołu odbioru 
końcowego 

TAK 

3. 

Bautech Lukmar 
Przedsiębiorstwo Robót 
Inżynieryjnych Martyna Szmyt 
ul. F. Szreńskiego 4 
06-550 Szreńsk 
NIP 5691850056 

479 700,00 

7 lat i więcej, licząc od 
dnia podpisania 

protokołu odbioru 
końcowego 

TAK 

 

 

http://www.stawiguda.pl/
mailto:przetargi@stawiguda.pl


 

 

 

 

strona 2 

Część II –Kontynuacja budowy ścieżki pieszo-rowerowej w Wymoju. 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 
siedziby Wykonawcy 

Cena brutto Przedłużenie rękojmi i 
gwarancji 

Aspekty społeczne 

1. 

Trocina Tomasz Skalski 
ul. Dworcowa 11 
14-120 Dąbrówno 
NIP 7412057467 

715 935,65 

7 lat i więcej, licząc od 
dnia podpisania 

protokołu odbioru 
końcowego. 

 

TAK 

2. 

PRZEDSIĘBIORSTWO 
BUDOWLANE WITKA Sp. z o. o. 
ul. Kołobrzeska 50 H 
10 – 434 Olsztyn 
NIP 7393846110 

746 376,93 

7 lat i więcej, licząc od 
dnia podpisania 

protokołu odbioru 
końcowego 

TAK 

3. 

Firma Usługowo-Handlowa Hydrol 
Tomasz Leonard 
ul. Zbożowa 47 
10-806 Olsztyn, 
NIP 7391552456 

787 229,70 

7 lat i więcej, licząc od 
dnia podpisania 

protokołu odbioru 
końcowego. 

 

TAK 

Część III – Kontynuacja budowy ścieżki pieszo - rowerowej w Bartążku. 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 
siedziby Wykonawcy 

Cena brutto 
PLN 

Przedłużenie rękojmi i 
gwarancji 

Aspekty społeczne 

1. 

Przedsiębiorstwo Budownictwa 
Drogowego Sp z o.o. 
ul. Jędrychówko 4 
14-300 Morąg 
NIP 7411969628 

664 344,87 

7 lat i więcej, licząc od 
dnia podpisania 

protokołu odbioru 
końcowego. 

 

TAK 

2. 

Trocina Tomasz Skalski 
ul. Dworcowa 11 
14-120 Dąbrówno 
NIP 7412057467 

790 217,44 

7 lat i więcej, licząc od 
dnia podpisania 

protokołu odbioru 
końcowego 

TAK 

3. 

PRZEDSIĘBIORSTWO 
BUDOWLANE WITKA Sp. z o. o. 
ul. Kołobrzeska 50 H 
10 – 434 Olsztyn 
NIP 7393846110 

576 765,70 

7 lat i więcej, licząc od 
dnia podpisania 

protokołu odbioru 
końcowego 

TAK 

Część IV - Budowa oświetlenia ulicznego z Zielonowie oraz oświetlenia boiska gminnego w Wymoju w gminie Stawiguda. 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i 
adres siedziby Wykonawcy 

Cena brutto 
PLN 

Przedłużenie rękojmi i 
gwarancji. 

Aspekty społeczne 

1. 

ELEKTRO-ENERGETYKA 
Aleksander Jakub Zduńczyk 
Grzybowo 68A 
06-461 Regimin 
NIP 566 192 52 81 

81 999,97 

7 lat i więcej, licząc od 
dnia podpisania 

protokołu odbioru 
końcowego. 

 

Nie 

2. 

Trocina Tomasz Skalski 
ul. Dworcowa 11 
14-120 Dąbrówno 
NIP 7412057467 

238 049,28 

7 lat i więcej, licząc od 
dnia podpisania 

protokołu odbioru 
końcowego. 

 

TAK 

 


